Governo do Estado do Rio de Janeiro

Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL PROPPG 03/2024

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Norte
Fluminense Darcy Ribeiro (UENF) torna público o resultado preliminar do processo seletivo para
concessão de bolsas de Produtividade em Pesquisa, Desenvolvimento Tecnológico e Extensão Inovadora
para docentes e técnicos da UENF (Edital ProPPG 03/2024).

Nome do candidato Resultado Preliminar

André Lacerda de Abreu Oliveira Deferido

Anna Lvovna Okorokova Façanha Deferido

Cesar Augusto Marcelino Mendes Cordeiro Deferido

Felipe Perissé Duarte Lopes Deferido

Francisco Carlos Rodrigues de Oliveira Deferido

Glauber Monteiro Dias Deferido

Jurandi Gonçalves de Oliveira Deferido

Mauro Macedo Campos Deferido

Milton Masahiko Kanashiro Deferido

Paula Alessandra Di Filippo Deferido

Sergio Henrique Seabra Deferido

Sheila Espírito Santo Araújo Deferido

André Oliveira Guimarães Indeferido

OBS: Os docentes com propostas não aprovadas poderão solicitar mais informações ou recurso por email
para a proppg@uenf.br até 12/08/2024.

Maria Cristina Canela

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação
Campos dos Goytacazes, 09 de agosto de 2024

Documento assinado eletronicamente por Maria Cristina Canela Gazotti, Pró-Reitor(a), em
09/08/2024, às 16:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 28º e 29º do
Decreto nº 48.209, de 19 de setembro de 2022.

Despacho de Publicação 80699176         SEI SEI-260002/000150/2024 / pg. 1

https://portalsei.rj.gov.br/documentos/legislacao/decretos/Decreto_SEI_consolidado.pdf

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6, informando o código verificador 80699176 e
o código CRC 436218C4.

Referência: Processo nº SEI-260002/000150/2024 SEI nº 80699176

Avenida Alberto Lamego, 2000, - Bairro Pq. Califórnia, Campos dos Goytacazes/RJ, CEP 28013-602
Telefone: - www.uenf.br

Despacho de Publicação 80699176         SEI SEI-260002/000150/2024 / pg. 2

http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6

	Despacho de Publicação 80699176